

Data e hora da consulta: 24/10/2025 13:36

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2025	NE	532

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	1000000000	339030	70282	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
24/10/2025	Ordinário	0005050-29.2025.6.02	0,0000	1.398,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
54.902.668/0001-53	ELOAR SERVICOS DE COMUNICACAO E MARKETING LTD	
Endereço		
JOSE BONIFACIO 01050	BLC 1 SAL 0 TODOS OS SANTOS	20770-240
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	(21) 3268-0725

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO PARA OS GUICHES, RECEPCAO, ESCADA, RAMPA E WCS, NO PAVIMENTO TERREO DO FORUM ELEITORAL DE MACEIO, CONFORME AINDA AS ESPECIFICACOES CONSTANTES DO TERMO DE REFERENCIA SMR (1779843) E AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 85/2025 (1797997). DECISAO Nº 4853 / 2025 - TRE-AL/PRE/DG/SAD/GSAD (1818165). SEI 0005050-29.2025.6.02.8000.

Local da Entrega

TRE-AL

Informação Complementar

07001106000852025 - UASG Minuta: 070011

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	24/10/2025 13:36:26	Alteração

Data e hora da consulta: 24/10/2025 13:36

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.398,00

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Confeccao/instalacao de placa de sinalizacao - Confeccao/instalacao de placa de sinalizacao de parede, retangular, medindo (30 x 10)cm sobreposta a placa base (37 x 10)cm	114,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/10/2025	Inclusão	2,00000	57,0000	114,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - Confeccao/Instalacao de Placa de Sinalizacao - Confeccao/Instalacao de Placa de Sinalizacao de balcao, retangular (tipo display), medindo (30 x 10)cm, cada dobra	51,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/10/2025	Inclusão	1,00000	51,0000	51,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - Confeccao/Instalacao de Placa de Sinalizacao - Confeccao/Instalacao de Placa de Sinalizacao de parede, quadrada, medindo (17 x 17)cm cada (base e sobreposicao)	153,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/10/2025	Inclusão	3,00000	51,0000	153,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00004 - Confeccao/Instalacao de Placa de Sinalizacao - Confeccao/Instalacao de Placa de Sinalizacao aereas, quadradas (tipo pendente), (17 x 17)cm cada (base e sobreposicao)	1.080,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/10/2025	Inclusão	24,00000	45,0000	1.080,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

***.180.784-**

24/10/2025 13:36:26

Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO

***.291.944-**

24/10/2025 11:48:50